
ПРОТОКОЛ №3 
засідання робочої групи та стейкхолдерів Коломийського 

індустріально-педагогічного  фахового  коледжу. 
 

від 10 травня 2024р. 
 

Голова: Олеся Захарук 
Секретар: Наталія Левицька 
Присутні: Олеся Захарук –  голова робочої групи, викладач вищої 

кваліфікаційної категорії, голова випускової циклової комісії будівельних 
дисциплін; 

Левицька Наталія - голова випускової циклової комісії психолого-
педагогічних дисциплін; 

Мороз Оксана – заступник директора з навчальної роботи; 
 Кушляк Олександра – завідувач методичним кабінетом. 
 
Запрошені стейкхолдери:  
Олексій Янко - Директор ПАТ «Коломийське будівельне управління» 
Павло Бирчак – Директор Вищого професійного училища №14 м.Коломиї 
 
Запрошені представники студентського самоврядування: 
Гаєва  Надія - голова  студентської  ради  КІПФК; 
Феняк Василь - здобувач  освіти 1 курсу освітньо-професійної програми 

«Будівництво та експлуатація будівель і споруд», староста групи М-11. 
 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 
1. Обговорення проєкту оновленої освітньо-професійної програми 

«Будівництво та експлуатація будівель і споруд» за спецiальнiстю 015.31 
Професійна освіта. Будівництво та зварювання, освітньо-професійного ступеня  
"фаховий  молодший бакалавр". 

2.  Обговорення  результатів  опитування стейкхолдерів за 2023-2024 н.р. 
щодо якості освітньої діяльності.  

 
1. СЛУХАЛИ Олесю Захарук, голову робочої групи, щодо проєкту 

оновленої освітньо-професійної програми «Будівництво та експлуатація 
будівель і споруд» за спецiальнiстю 015.31 Професійна освіта. 
Будівництво та зварювання, освітньо-професійного ступеня  "фаховий  
молодший бакалавр"  зі змінами та відкорегованого  навчального плану. 

 
 ВИСТУПИЛИ: 
 
1. Кушляк Олександра, завідувач методичним кабінетом,  запропонувала 

при формуванні вибіркової складової освітньо-професійної програми, 
враховуючи  результати попереднього  вибору  здобувачами  освіти 
освітніх  компонентів та  запропоновані цикловими  комісіями,  розширити 
перелік вибіркових дисциплін такими освітніми  компонентами: "Етика  та  
естетика", "Нормування праці і кошторис", «Будівельна механіка».  



 
 
2. СЛУХАЛИ: Мороз Оксана Вікторівна доповіла про результати  

опитування стейкхолдерів за 2023- 2024 н.р. щодо якості освітньої 
діяльності.  

 
ВИСТУПИЛИ: 
1. Янко Олексій Михайлович  - директор ПАТ «Коломийське будівельне 

управління» дав професійну оцінку якості підготовки здобувачів освіти 
коледжу з даної спеціальності, оскільки є  Головою ДЕК, стейкхолдер, а тому 
має можливість аналізувати результати освітньої діяльності студентів коледжу. 
тісно співпрацюючи з ними під час теоретичної і практичної підготовки. 

2. Бирчак Павло Іванович – директор ВПУ № 14 м. Коломиї, з пропозицією 
посилити блок дисциплін які дозволяють формувати комунікативні та 
організаційні навички у здобувачів передвищої освіти, як майбутніх майстрів  
виробничого  навчання. 

З метою покращення конкурентоспроможності випускників та їх кар’єрного  
росту  вніс  пропозиції щодо прийняття відповідних рішень:  

- оновлювати зміст освітніх програм, доповнюючи найсучаснішими 
розробками та методиками, які розвивають практичні навички та вміння 
студентів які будуть застосовуватися в майбутній професійній педагогічній 
діяльності. 

 - рекомендувати викладачам на практичних заняттях розглядати 
розв’язання задач практичного спрямування для покращення у студентів 
стратегічного мислення, здатності працювати в колективі, команді та здатності 
пристосовуватись до нових ситуацій у теперішній час. 

 
 УХВАЛИЛИ: 

1. Рекомендувати випусковій цикловій комісії будівельних дисциплін 
розглянути та схвалити проєкт оновленої освітньо-професійної програми 
«Будівництво та експлуатація будівель і споруд» за спецiальнiстю 015.31 
Професійна освіта. Будівництво та зварювання, освітньо-професійного ступеня  
"фаховий  молодший бакалавр"  зі змінами.  Заступнику директора з навчальної 
роботи рекомендувати внести корективи до навчального плану в зв’язку зі 
зміною переліку вибіркових дисциплін.  

2. Взяти до уваги результати опитування стейкхолдерів, їхні зауваження та 
пропозиції при здійсненні освітньої діяльності. 

 
 
Голова робочої групи                                            Олеся ЗАХАРУК 
 
 
Секретар робочої групи                                        Наталія ЛЕВИЦЬКА                   
 


